
様式9

１　入札執行日時 令和５年９月８日　１５時３０分

２　契約件名 ウイルス対策ソフトの購入

３　入札の種類

４　予定価格

５　入札書比較価格

６　落札の有無 有

７　落札者の名称

８　落札の金額

2 035 000

1 824 000

3 136 000

3 232 000

3 184 000

開　札　録

一般競争入札

第　１　回　目 第　２　回　目 第　３　回　目 入　札　者　名　称

３，７８４，０００円

３，４４０，０００円

富士電機ITｿﾘｭｰｼｮﾝ株式会社
西日本事業本部（辞退）

キステム株式会社
奈良本社

株式会社フューチャーイン
関西支店

富士フイルムビジネスイノベーション
ジャパン株式会社

株式会社大塚商会
LA関西営業部

キステム株式会社
奈良本社

日本電子計算株式会社
大阪支店

２，００６，４００円


