開札録

1 入札執行日時 令和5年9月8日 15時30分

2 契約件名 ウイルス対策ソフトの購入

3 入札の種類 一般競争入札

4 予定価格 3,784,000円

5 入札書比較価格 3,440,000円

6 落札の有無 有

7 落札者の名称 キステム株式会社 奈良本社

8 落札の金額 2,006,400円

第 1 回 目	第 2 回 目	第 3 回 目	入 札 者 名 称
2 035 000			日本電子計算株式会社 大阪支店
1 824 000			キステム株式会社 奈良本社
3 136 000			株式会社フューチャーイン 関西支店
3 232 000			富士フイルムビジネスイノベーション ジャパン株式会社
3 184 000			株式会社大塚商会 LA関西営業部
(辞退)			富士電機ITソリューション株式会社 西日本事業本部